
WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup

Bad Freienwalde

10.09.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Andreas Spohn WSV Bad Freienwalde

Rennleiter: Ingo Wiedmann B: Andreas Langer WSV Bad Freienwalde

Trainer: Sprung Olaf Hegenbarth C: Christian Knuth WSV Bad Freienwalde

Trainer: NK Uwe Schuricht D: Dr. Gunter Frenzel WSV Bad Freienwalde

E: Ingo Wiedmann WSV Bad Freienwalde

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 66,0 m Lufttemperatur: 18°C

K-Point: 60,0 m Luftfeuchtigkeit: trocken

Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit: heiter; schwache Brise

Beginn Sprunglauf: 10:00 Uhr

Beginn Gundersen: 13:30 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schülerinnen S12 / 13, 60.0 m Schanze

1 4 *Twarok Mila 10 80.7 51.5 39.6 14.5 14.0 16.5 13.5 15.5 44.0 83.6 179.5

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 80.4 56.0 50.4 15.0 14.0 15.5 15.0 16.0 45.5 95.9

2 3 Probst Merle 10 79.3 52.5 42.0 16.0 15.5 15.0 15.5 14.5 46.0 88.0 170.5

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 79.5 50.0 36.0 15.0 14.5 15.5 16.5 16.0 46.5 82.5

3 1 *Göhler Luna 10 79.7 43.0 19.2 14.0 12.5 14.0 14.0 14.5 42.0 61.2 118.5

SSV Geyer / SGK SVSAC 79.8 42.0 16.8 13.5 13.0 13.0 14.0 14.5 40.5 57.3

4 2 *Lehmann Marit 10 78.5 41.5 15.6 14.5 15.5 14.5 14.5 14.0 43.5 59.1 109.3

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 78.6 38.0 7.2 14.0 14.5 15.0 14.5 14.0 43.0 50.2

Schüler S12 / 13, 60.0 m Schanze

1 19 Sommer Matti 10 77.2 61.0 62.4 16.5 16.5 16.5 17.0 17.5 50.0 112.4 222.2

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 78.0 59.5 58.8 17.0 16.0 17.0 17.5 17.0 51.0 109.8

2 18 Berger Max 10 79.1 61.0 62.4 16.0 17.5 15.0 14.0 15.5 46.5 108.9 218.0

WSV Harzgerode SVSA 79.6 61.5 63.6 15.5 15.5 14.0 15.0 15.0 45.5 109.1

3 6 *Friedrich Matti 10 77.4 58.0 55.2 17.0 17.5 17.0 16.5 16.5 50.5 105.7 217.2

WSV 08 Lauscha TSV 77.5 60.0 60.0 17.0 18.0 17.0 17.0 17.5 51.5 111.5

4 12 *Krenz Lukas 10 77.6 58.0 55.2 17.0 17.0 18.0 16.5 16.5 50.5 105.7 209.0

WSV 08 Lauscha TSV 77.4 57.0 52.8 17.0 17.0 17.5 15.5 16.5 50.5 103.3

5 16 Stoor Frieder 10 78.4 55.0 48.0 16.5 16.5 17.0 18.0 16.5 50.0 98.0 208.3

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 79.0 62.0 64.8 15.0 15.0 16.0 13.0 15.5 45.5 110.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

6 8 Grünert Lenny 10 79.9 60.5 61.2 14.5 15.0 15.0 14.0 14.5 44.0 105.2 207.2

WSG Rodewisch SVSAC 80.0 57.5 54.0 16.5 16.0 17.0 15.5 15.5 48.0 102.0

7 11 Jacob Jack-Lennox 10 80.1 56.5 51.6 16.5 16.5 16.5 16.5 15.0 49.5 101.1 196.6

SG Nickelhütte Aue SVSAC 80.3 55.0 48.0 16.0 16.0 16.0 14.5 15.5 47.5 95.5

8 17 *Mammey Max 10 78.2 54.0 45.6 15.5 15.5 15.5 14.0 15.5 46.5 92.1 193.8

SK Winterberg WSV 78.9 58.0 55.2 16.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 101.7

9 7 *Dellit Nils 10 77.4 54.5 46.8 16.5 17.0 17.0 16.0 14.5 49.5 96.3 191.2

WSV Kleinschmalkalden TSV 77.5 53.5 44.4 17.0 17.0 16.5 17.0 15.5 50.5 94.9

10 15 *Mahnke Hotte 10 78.6 49.5 34.8 15.5 15.0 16.0 15.5 14.5 46.0 80.8 169.7

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 78.7 53.5 44.4 15.0 14.5 15.0 14.0 16.0 44.5 88.9

11 9 *Messerschmidt Till 10 79.1 49.0 33.6 15.5 13.5 14.5 15.0 14.0 43.5 77.1 159.3

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 79.5 50.5 37.2 15.5 14.0 14.5 15.0 15.5 45.0 82.2

12 10 *Möller Niclas 10 77.9 49.0 33.6 15.5 14.0 14.0 14.0 13.0 42.0 75.6 158.5

WSV Schmiedefeld TSV 78.2 51.0 38.4 15.5 14.0 15.0 14.5 15.0 44.5 82.9

13 14 *Aßmann Timo 10 78.3 48.0 31.2 15.0 14.5 15.0 15.5 14.0 44.5 75.7 151.2

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 78.1 47.5 30.0 15.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.5 75.5

14 5 *Mey Hannes 10 76.9 44.5 22.8 13.5 14.0 14.0 12.0 14.0 41.5 64.3 135.9

SSV Geyer SVSAC 77.3 46.5 27.6 14.5 16.0 14.5 15.0 14.5 44.0 71.6

15 13 *Haschke Lennart 10 78.4 42.0 16.8 14.5 14.5 14.0 14.5 15.0 43.5 60.3 129.0

SC Rückershausen WSV 78.8 45.5 25.2 14.5 14.5 13.5 14.5 14.5 43.5 68.7

Schülerinnen S14 /15, 60.0 m Schanze

1 25 Legenmajer Lara Sophie 08 78.0 60.0 60.0 18.0 18.0 18.0 18.0 17.5 54.0 114.0 214.2

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 77.9 55.5 49.2 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 100.2

2 21 *Eichel Finja 08 79.3 59.5 58.8 15.0 15.0 14.0 14.5 15.0 44.5 103.3 210.7

WSV Brotterode TSV 79.7 61.0 62.4 15.0 15.5 14.0 14.5 15.5 45.0 107.4

3 24 *Loh Pia 09 79.2 59.0 57.6 16.5 18.0 17.0 17.0 15.5 50.5 108.1 206.7

VSC Klingenthal SVSAC 79.3 56.5 51.6 16.0 15.5 16.0 14.0 15.5 47.0 98.6

4 23 *Lauber Charlotte 08 81.2 55.0 48.0 15.5 17.0 17.0 14.0 15.5 48.0 96.0 188.8

SK Winterberg WSV 81.2 54.5 46.8 16.0 16.0 15.5 14.5 14.5 46.0 92.8

5 22 *Lippmann Hedi 08 79.0 45.0 24.0 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 66.0 131.8

SSV Geyer / SGK SVSAC 79.5 44.5 22.8 13.5 14.5 14.5 14.0 14.5 43.0 65.8

6 20 *Abrams Mia 09 78.9 41.0 14.4 13.5 13.5 13.5 13.0 14.5 40.5 54.9 103.8

SC Rückershausen WSV 79.4 38.5 8.4 13.5 13.5 13.5 13.5 14.5 40.5 48.9

Schüler S14 / 15, 60.0 m Schanze

1 65 Wölfle Louis 08 77.5 65.5 73.2 18.0 18.5 17.5 18.0 18.0 54.0 127.2 234.4

SSV Scheibenberg SVSAC 76.5 58.0 55.2 18.0 17.5 17.0 17.5 15.5 52.0 107.2

2 60 *Seidel Nick 09 76.9 63.0 67.2 18.5 17.5 17.0 18.5 18.0 54.0 121.2 231.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.9 59.5 58.8 17.5 16.5 17.0 16.5 17.5 51.0 109.8

3 59 Weschenfelder Julian 08 76.9 58.0 55.2 19.0 17.5 17.5 18.5 18.0 54.0 109.2 217.4

WSV 08 Lauscha / SGO TSV 75.9 58.0 55.2 17.5 18.5 18.0 17.5 15.0 53.0 108.2

4 56 *Dickhaut Marcel 09 77.1 59.5 58.8 17.0 17.5 17.5 17.0 16.0 51.5 110.3 212.7

SC Rückershausen WSV 76.0 56.0 50.4 17.5 18.0 17.0 17.5 16.5 52.0 102.4

5 63 Fechner Florian 09 76.7 58.5 56.4 17.5 17.0 18.0 17.0 18.5 52.5 108.9 211.8

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 75.9 56.0 50.4 17.5 17.5 18.0 17.0 17.5 52.5 102.9

6 53 *Ungethüm Fritz 09 75.5 58.0 55.2 17.0 16.5 16.0 15.5 16.0 48.5 103.7 211.3

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 74.8 59.0 57.6 17.0 17.0 16.0 17.0 16.0 50.0 107.6

7 52 Börnig Björn 09 77.0 59.5 58.8 17.0 16.0 17.0 15.0 15.5 48.5 107.3 207.0

WSV Grüna SVSAC 75.5 55.5 49.2 17.0 17.0 17.5 16.5 16.0 50.5 99.7

8 47 *Thumser Matti-Ben 09 76.0 57.5 54.0 17.5 17.0 18.0 17.5 17.0 52.0 106.0 204.3

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 74.9 54.5 46.8 17.0 17.0 17.5 18.0 16.5 51.5 98.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

9 51 *Paschold Finn 08 76.9 59.0 57.6 18.0 17.0 16.0 17.5 16.5 51.0 108.6 202.1

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.3 52.5 42.0 17.5 17.5 16.5 18.0 16.0 51.5 93.5

10 44 *Ackermann Hugo 09 75.6 60.5 61.2 18.0 17.5 18.0 18.5 17.5 53.5 114.7 200.7

WSV Schmiedefeld TSV 74.9 50.0 36.0 15.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 86.0

11 62 Hildebrandt Felix 08 76.4 56.0 50.4 18.0 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 102.4 198.5

SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV 74.9 54.0 45.6 17.5 17.5 16.5 16.5 16.5 50.5 96.1

12 41 *Kahl Simon 08 76.7 56.5 51.6 17.5 17.5 16.0 17.0 16.5 51.0 102.6 198.2

WSV Schmiedefeld TSV 75.9 54.0 45.6 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 95.6

13 64 *Schlott Mika 09 76.0 55.0 48.0 17.5 17.0 17.5 15.5 17.0 51.5 99.5 186.2

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 74.9 53.0 43.2 16.0 14.5 15.0 13.5 14.0 43.5 86.7

14 45 Weigl Hugo 09 75.2 54.5 46.8 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 98.8 183.6

SG Nickelhütte Aue SVSAC 73.9 49.5 34.8 16.5 17.5 17.0 16.0 16.5 50.0 84.8

15 57 Schmidt Paul Luis 09 76.7 57.0 52.8 16.0 17.0 16.0 15.5 15.5 47.5 100.3 183.2

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 75.7 51.0 38.4 15.0 14.0 15.5 14.0 15.5 44.5 82.9

16 61 *Engelhardt Emil 09 74.1 51.5 39.6 17.0 16.0 17.5 15.5 17.0 50.0 89.6 177.0

WSV Schmiedefeld TSV 74.2 51.0 38.4 17.0 16.0 17.5 16.0 16.0 49.0 87.4

17 54 *Klee Hannes 09 77.1 53.5 44.4 16.5 17.0 17.5 17.5 16.0 51.0 95.4 175.8

WSV Kleinschmalkalden TSV 75.8 48.5 32.4 16.0 16.0 17.0 16.0 15.0 48.0 80.4

18 46 *Häfner Timo 09 75.2 51.5 39.6 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 91.1 170.8

WSV Warmensteinach BSV 74.3 48.0 31.2 16.5 16.5 16.0 15.0 16.0 48.5 79.7

19 42 Wahler Leopold 09 76.2 54.0 45.6 17.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 96.1 167.8

SC Steinbach- Hallenberg / SGO TSV 74.9 45.5 25.2 15.5 15.5 16.5 15.5 14.5 46.5 71.7

20 55 Georgi Keno 09 76.6 50.0 36.0 16.5 16.5 17.5 15.5 15.5 48.5 84.5 166.6

WSG Rodewisch SVSAC 75.7 49.0 33.6 16.5 16.5 16.5 15.5 14.5 48.5 82.1

21 40 Kansog Janis 09 74.6 51.5 39.6 17.5 15.0 16.5 16.0 16.5 49.0 88.6 158.6

WSV Oberweissenbrunn e.V. BSV 74.4 45.0 24.0 15.5 15.0 16.0 13.5 15.5 46.0 70.0

22 48 *Zobelt Christian 08 77.0 50.5 37.2 14.5 15.0 14.0 13.0 15.0 43.5 80.7 157.3

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 76.3 49.0 33.6 14.5 14.5 14.0 14.0 14.5 43.0 76.6

23 58 *Schreier Erik 09 74.8 46.0 26.4 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 74.4 147.8

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 74.1 46.0 26.4 15.0 16.5 15.5 16.0 15.5 47.0 73.4

24 50 *Amberg Lukas 09 75.7 48.5 32.4 16.5 16.0 16.5 15.0 17.0 49.0 81.4 141.7

WSV Schmiedefeld TSV 74.3 42.0 16.8 14.0 15.0 15.0 14.0 14.5 43.5 60.3

25 43 *Schurig Karl 08 74.1 45.5 25.2 16.0 13.5 17.0 16.0 16.0 48.0 73.2 125.2

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 73.8 37.5 6.0 14.5 15.0 16.0 16.0 15.0 46.0 52.0

26 49 *Nehls Conny 08 76.5 39.0 9.6 13.0 13.5 14.0 12.0 14.5 40.5 50.1 92.3

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 75.8 35.5 1.2 13.5 14.0 13.5 13.0 14.0 41.0 42.2

Jugend / Juniorinnen J16 - J19, 60.0 m Schanze

1 66 Holz Alvine 04 78.0 62.5 66.0 15.5 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 114.5 233.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 78.5 64.0 69.6 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 118.6

2 67 Teubner Emily 07 78.6 56.5 51.6 16.5 16.0 17.0 16.0 15.5 48.5 100.1 199.3

SFV Rothenburg SVSA 78.7 55.5 49.2 16.5 17.5 17.0 16.5 15.5 50.0 99.2

3 68 *Himmelreich Anna 07 79.2 53.5 44.4 15.5 14.0 14.0 14.5 15.0 43.5 87.9 174.7

SK Winterberg / SkiWi WSV 79.2 52.0 40.8 16.0 15.0 16.0 15.0 14.5 46.0 86.8

Jugend / Junioren J16 - J19, 60.0 m Schanze

1 73 *Terei Moritz 07 75.8 62.0 64.8 19.0 18.5 18.5 18.0 18.5 55.5 120.3 247.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 77.2 64.5 70.8 18.5 18.5 19.0 19.0 18.5 56.0 126.8

2 70 Kupke Björn 06 76.1 62.0 64.8 17.5 18.0 18.0 17.5 16.5 53.0 117.8 239.2

SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 77.3 63.5 68.4 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 53.0 121.4

3 69 Lipke Florian 05 76.7 61.5 63.6 16.5 17.0 17.5 16.5 17.5 51.0 114.6 238.6

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 77.8 65.0 72.0 17.5 17.0 17.5 17.5 17.0 52.0 124.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

4 72 Burkhardt Denny 07 75.6 60.5 61.2 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 113.7 236.1

WSV Grüna SVSAC 76.9 63.5 68.4 18.0 18.5 18.0 18.0 17.5 54.0 122.4

5 71 Stephani Philipp 05 75.4 51.0 38.4 16.0 15.5 14.5 16.0 15.5 47.0 85.4 177.8

WSV Grüna / SGO`th SVSAC 76.6 53.5 44.4 17.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 59

In der Wertung: 59

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 39.0 54.2 65.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 74.1 77.3 81.2

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 35.5 52.8 65.0

  Geschwindigkeit [km/h]: 73.8 77.1 81.2

  Wind [m/s]:
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WSV 1923 Bad Freienwalde e. V. Landesskiverband Brandenburg e. V.

2. DSV Nord Cup

Bad Freienwalde

10.09.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfbeauftragter: Stephan Kupke A: Andreas Spohn WSV Bad Freienwalde

Rennleiter: Ingo Wiedmann B: Andreas Langer WSV Bad Freienwalde

Trainer: Sprung Olaf Hegenbarth C: Christian Knuth WSV Bad Freienwalde

Trainer: NK Uwe Schuricht D: Dr. Gunter Frenzel WSV Bad Freienwalde

E: Ingo Wiedmann WSV Bad Freienwalde

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 66,0 m Lufttemperatur: 18°C

K-Point: 60,0 m Luftfeuchtigkeit: trocken

Meter Wert: 2,4 Windgeschwindigkeit: heiter; schwache Brise

Beginn Sprunglauf: 10:00 Uhr

Beginn Gundersen: 13:30 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schülerinnen S12 / 13,  2 km

1 4 Twarok Mila 10 LSVBR 179.5 00:00 1    12:01.0 3    12:01.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

2 2 Lehmann Marit 10 SVSAC 109.3 03:31 3    10:40.0 1    14:11.0     2:10.0

VSC Klingenthal / SGK

3 1 Göhler Luna 10 SVSAC 118.5 03:03 2    11:31.0 2    14:34.0     2:33.0

SSV Geyer / SGK

Schüler S12 / 13,  2 km

1 6 Friedrich Matti 10 TSV 217.2 00:00 1    10:59.0 6    10:59.0

WSV 08 Lauscha

2 12 Krenz Lukas 10 TSV 209.0 00:25 2    11:06.0 8    11:31.0       32.0

WSV 08 Lauscha

3 17 Mammey Max 10 WSV 193.8 01:10 3    10:55.0 5    12:05.0     1:06.0

SK Winterberg

4 15 Mahnke Hotte 10 LSVBR 169.7 02:23 5     9:56.0 2    12:19.0     1:20.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

5 7 Dellit Nils 10 TSV 191.2 01:18 4    11:04.0 7    12:22.0     1:23.0

WSV Kleinschmalkalden
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

6 14 Aßmann Timo 10 SVSAC 151.2 03:18 8     9:45.0 1    13:03.0     2:04.0

SSV Geyer / SGO`th

7 9 Messerschmidt Till 10 TSV 159.3 02:54 6    10:18.0 3    13:12.0     2:13.0

SC "Motor" Zella-Mehlis

8 10 Möller Niclas 10 TSV 158.5 02:56 7    11:42.0 10    14:38.0     3:39.0

WSV Schmiedefeld

9 13 Haschke Lennart 10 WSV 129.0 04:25 10    10:48.0 4    15:13.0     4:14.0

SC Rückershausen

10 5 Mey Hannes 10 SVSAC 135.9 04:04 9    11:10.0 9    15:14.0     4:15.0

SSV Geyer

Schülerinnen S14 /15,  2 km

1 21 Eichel Finja 08 TSV 210.7 00:00 1    11:00.0 3    11:00.0

WSV Brotterode

2 24 Loh Pia 09 SVSAC 206.7 00:12 2    10:55.0 1    11:07.0        7.0

VSC Klingenthal

3 23 Lauber Charlotte 08 WSV 188.8 01:06 3    12:24.0 4    13:30.0     2:30.0

SK Winterberg

4 22 Lippmann Hedi 08 SVSAC 131.8 03:57 4    10:58.0 2    14:55.0     3:55.0

SSV Geyer / SGK

5 20 Abrams Mia 09 WSV 103.8 05:21 5    12:38.0 5    17:59.0     6:59.0

SC Rückershausen

Schüler S14 / 15,  3 km

1 56 Dickhaut Marcel 09 WSV 212.7 00:55 2    13:21.0 1    14:16.0

SC Rückershausen

2 60 Seidel Nick 09 SVSAC 231.0 00:00 1    14:24.0 6    14:24.0        8.0

VSC Klingenthal / SGK

3 53 Ungethüm Fritz 09 SVSAC 211.3 00:59 3    14:09.0 3    15:08.0       52.0

VSC Klingenthal / SGK

4 44 Ackermann Hugo 09 TSV 200.7 01:31 6    14:28.0 7    15:59.0     1:43.0

WSV Schmiedefeld

5 41 Kahl Simon 08 TSV 198.2 01:38 7    14:22.0 5    16:00.0     1:44.0

WSV Schmiedefeld

6 51 Paschold Finn 08 SVSAC 202.1 01:27 5    15:36.0 14    17:03.0     2:47.0

VSC Klingenthal / SGK

7 64 Schlott Mika 09 TSV 186.2 02:14 8    14:52.0 11    17:06.0     2:50.0

SC "Motor" Zella-Mehlis

8 46 Häfner Timo 09 BSV 170.8 03:01 11    14:28.0 7    17:29.0     3:13.0

WSV Warmensteinach

9 61 Engelhardt Emil 09 TSV 177.0 02:42 9    15:15.0 13    17:57.0     3:41.0

WSV Schmiedefeld

10 48 Zobelt Christian 08 SVSAC 157.3 03:41 12    14:40.0 9    18:21.0     4:05.0

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th

11 58 Schreier Erik 09 TSV 147.8 04:10 13    14:15.0 4    18:25.0     4:09.0

TSG Ruhla/WSC 07

12 50 Amberg Lukas 09 TSV 141.7 04:28 14    14:50.0 10    19:18.0     5:02.0

WSV Schmiedefeld

13 43 Schurig Karl 08 SVSAC 125.2 05:17 15    14:03.0 2    19:20.0     5:04.0

SSV Geyer / SGO`th
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

14 54 Klee Hannes 09 TSV 175.8 02:46 10    17:21.0 15    20:07.0     5:51.0

WSV Kleinschmalkalden

15 49 Nehls Conny 08 SVSAC 92.3 06:56 16    15:03.0 12    21:59.0     7:43.0

VSC Klingenthal / SGK

Jugend / Juniorinnen J16 - J19,  3 km

1 68 Himmelreich Anna 07 WSV 174.7 00:00 1    17:03.0 1    17:03.0

SK Winterberg / SkiWi

Jugend / Junioren J16 - J19,  3 km

1 73 Terei Moritz 07 LSVBR 247.1 00:00 1    13:56.0 1    13:56.0

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 36

In der Wertung: 35
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Guenter Gruetzner
Hervorheben


